


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











	Sākumlapa
	Jaunumi

 Jaunumi

	Arhīvs:
	2003
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024


	Visi mēneši
	Jan
	Feb
	Mar
	Apr
	May
	Jun
	Jul
	Aug
	Sep
	Oct
	Nov
	Dec


	


	..
	3
	..
	4
	..
	5
	..
	6
	..
	7
	..
	8
	..
	9
	..
	10
	..
	11
	..
	12
	..
	13
	..
	(40)
	







[image: Photo]


Ventspilnieki spēlē dambreti

14.10.2014

11.oktobrī Ventspils RB interešu klubā notika sacensības dambretē. Kopā piedalījās 14 dalībnieki – 5 sievietes un 9 vīrieši.










[image: Photo]


Ja vajadzīga konsultācija par datorlietām

13.10.2014

Kura datora marka ir labāka, kādu programmu vajag ielādēt, kāpēc internets lēni darbojas un reizēm niķojas, kādas palīgierīces vajag datoram? Tādi un vēl citi jautājumi nereti rada vajadzību pēc palīdzības datorlietošanā. Ko darīt?










[image: Photo]


Laipni lūgti Bībeles mācības stundā ar surdotulkojumu

13.10.2014

Rīgas Nedzirdīgo ev.lut. draudze piedāvā kristību un iesvētību mācības ar surdotulkojumu. Tiem, kuri izteiks vēlēšanos, mācību noslēgumā būs kristības un iesvētības.










[image: Photo]


Pretī zelta rudenim (foto)

10.10.2014

Piektajā oktobrī, jaukā un saulainā dienā liepājnieki devās pārgājienā „Pretī zelta rudenim”. Sanācām kopā un devāmies uz Liepājas ezeru, kur no skatu torņa vērojām apkārtni un putnus.










[image: Photo]


Nedzirdīgo nedēļa Liepājā (foto)

09.10.2014












[image: Photo]


Talka Valmierā (foto)

09.10.2014

Sestdien, 4. oktobrī LNS Valmieras reģionālās biedrības pagalmā uz ikgadējo talkas pasākumu pulcējās 24 talcinieki, no tiem 2 bija bērni. Valmieras biedrībai ir salīdzinoši liela zemes platība.










[image: Photo]


Starptautiskais amatierteātru festivāls ”Rīga spēlē teātri 2014”

08.10.2014

Festivāla pasākumi notiek jau no 3. oktobra un risināsies līdz 2. novembrim. Arī Rītausmā, Kandavas ielā 27, Rīgā 15. oktobrī risināsies festivāla uzvedumi.










[image: Photo]


Nedzirdīgo nedēļa Valmierā

08.10.2014












[image: Photo]


Rīgas RB Kurzemes grupas biedri ciemojas dzīvnieku patversmē

08.10.2014

4. oktobrī – Starptautiskajā dzīvnieku aizsardzības dienā visi iedzīvotāji tiek aicināti ar lielāku izpratni un cieņu izturēties pret mūsu „mazajiem brāļiem” – dzīvniekiem un atcerēties, ka mūsu pienākums ir ne tikai priecāties, bet arī rūpēties par tiem! Starptautisko dzīvnieku aizsardzības dienu pasaulē atzīmē jau kopš 1931. gada.










[image: Photo]


LTV piedāvā: dokumentālā filma „Staļins” ar subtitriem

07.10.2014

Šovakar, 7. oktobrī, pl. 22.05 Latvijas Televīzija 1. kanālā ar subtitriem pārraidīs dokumentālo filmu „Staļins”. Izmantojot iepriekš nepublicētus arhīva materiālus, šī dokumentālā filma stāsta par cilvēku, kurš sapni pārvērta murgā.









	


	..
	3
	..
	4
	..
	5
	..
	6
	..
	7
	..
	8
	..
	9
	..
	10
	..
	11
	..
	12
	..
	13
	..
	(40)
	





 




	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


